
 

 

Bez stromečku nejsou Vánoce – výsledky hlasování 

Od čtvrtka 17. prosince do středy 23. prosince 2015 proběhla v zasedací místnosti OÚ 

v Sobíňově výstava s názvem „Bez stromečku nejsou Vánoce“. Jednal se již o sedmý ročník 

této oblíbené výstavy, kterou pořádá MAS Havlíčkův kraj o.p.s. s vítěznou obcí z minulého 

ročníku. Rozhodování návštěvníku nebylo vůbec jednoduché, vždyť si každý musel vybrat 

v konkurenci 29 stromečků pouze jeden. Hlasovacích lístků bylo odevzdáno celkem 

640. Vítězem se stal stromeček od korálkářek z Vatína s počtem 74 hlasů, na druhém 

místě se umístil stromeček ZŠ a MŠ Světnov s počtem 73 hlasů a na třetím místě 

stromeček MŠ Nové Veselí s počtem 60 hlasů. Gratulujeme vítězné obci, děkujeme za účast 

všem ostatním a budeme se těšit na již 8. ročník, který proběhne v roce 2016 ve Vatíně. 

Celkové 

pořadí 
Soutěžní obec/organizace 

Počet 

hlasů 

Soutěžní 

číslo 

1. Korálkářky Vatín 74 4 

2. ZŠ a MŠ Světnov 73 28 

3. MŠ Nové Veselí 60 26 

4. MŠ Ždírec nad Doubravou 53 14 

5. Nové Ransko 49 20 

6. Studnice I. 41 23 

7. MŠ Pohled 36 16 

8. ZŠ Ždírec nad Doubravou 33 3 

9. 2.A a 2.B Ždírec nad Doubravou 30 18 

10. 
Centrum pro rodinu Doubravka                  

Ždírec n/D 
29 17 

11. MŠ Sobíňov 21 11 

12. SDH Kohoutov 20 21 

13. – 15. Sazomín 13 9 

13. – 15. MŠ Velká Losenice 13 10 

13. – 15. ZŠ Havlíčkova Borová 13 1 

16. Školní družina Ždírec nad Doubravou 11 2 

17. SDH Údavy 10 12 



18. Studnice II. 9 15 

19. – 20. Slavětín 8 7 

19. – 20. ZŠ Krucemburk 8 6 

21. Chlumětín 7 29 

22. – 23. MŠ Havlíčkova Borová 6 13 

22. – 23. Info centrum Ždírec nad Doubravou 6 19 

24. – 25. ZŠ Velká Losenice 5 25 

24. – 25. ZŠ Přibyslav 5 22 

26. SDH Dlouhá Ves 4 24 

27. – 29. ZŠ Sobíňov 1 27 

27. – 29. MŠ Přibyslav 1 8 

27. – 29. ZŠ a MŠ Oudoleň 1 5 

    

 
Počet hlasujících návštěvníků 

 

640 

 
 

 

 

Vítězný stromeček od korálkářek z Vatína 



 

Druhé místo patří stromečku ze ZŠ Světnov 

 

Třetí místo získal stromeček z MŠ Nové Veselí vyrobený z klubíček „rodinného štěstí“ 

 

 


